
ZARZĄDZENIE NR 0050.1082.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w   sprawie  rozstrzygnięcia   otwartego   konkursu   ofert   ogłoszonego   w  dniu
22  lipca  2021  roku  na  powierzenie  realizacji zadania  publicznego  z  zakresu
pomocy społecznej „Prowadzenie ośrodka wsparcia – klubu samopomocy dla 20
osób  z  zaburzeniami  psychicznymi,  zamieszkałych  na  terenie  Miasta  Jelenia
Góra”

Na  podstawie  art. 15 ust. 1, 2h i 2j  ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.  Dokonuje  się  wyboru   oferty   Fundacji   „Nasza  Fundacja”,  58-520  Janowice  Wielkie,  ul.

Kopernika 1a,  (nr KRS 0000253550)  na  realizację w okresie od  01.09.2021 r.  do 31.08.2026 r.

zadania   publicznego  „Prowadzenie  ośrodka  wsparcia  –  klubu  samopomocy  dla  20  osób  z

zaburzeniami psychicznymi, zamieszkałych na terenie Miasta Jelenia Góra”.

2. Wysokość dotacji na realizację zadania określonego w pkt 1, w okresie od 01 września 2021 r. do

31  grudnia  2021  r.  wynosi  94.864,00  zł,  w  tym na  wyposażenie  klubu  50.000,00  zł  oraz  na

działalność bieżącą klubu 44.864,00 zł. Wysokość dotacji na realizację ww. zadania w kolejnych

latach zostanie określona w zawieranych corocznie aneksach do umowy.

3. Zadanie w całości finansowane jest ze środków budżetu państwa na realizację zadań zleconych

gminie z zakresu pomocy społecznej.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


